
768817-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 768817-2024 - Konkursas

Lietuva – Mokomieji seminarai – Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama 
apklausa)
OJ S 244/2024 16/12/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Telšių rajono savivaldybės administracija
E. paštas: marta.falko@telsiai.lt
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Aprašymas: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo 
paslauga, skirta skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir 
pagrindais.
Procedūros identifikatorius: 51c48912-1977-439c-8e80-8afcc275bfaa
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 80522000 Mokomieji seminarai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Šalis: Lietuva

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 37 500,00 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 0

Pašalinimo pagrindai
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti 
konkurenciją: 
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: 
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: 

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/768817-2024
mailto:marta.falko@telsiai.lt


768817-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir 
gautas konfidencialios informacijos apie šią procedūrą: 

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Aprašymas: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo 
paslauga, skirta skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir 
pagrindais.
Vidaus identifikatorius: 0

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 80522000 Mokomieji seminarai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Šalis: Lietuva

Numatomas galiojimas
Kitas galiojimas: Nežinomas

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 37 500,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=457518

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518


768817-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pasiūlymų priėmimo terminas: 19/12/2024 09:00:00 (UTC+2)
Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 19/12/2024 09:30:00 (UTC+2)
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Šiaulių apygardos teismas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Telšių rajono savivaldybės 
administracija
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Telšių rajono savivaldybės administracija
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Telšių rajono savivaldybės administracija
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Telšių rajono savivaldybės administracija
Registracijos numeris: 180878299
Pašto adresas: Žemaitės g. 14  
Miestas: Telšiai
Pašto kodas: LT-87133
Šalis: Lietuva
E. paštas: marta.falko@telsiai.lt
Telefono numeris: +370 64606649
Fakso numeris: +370 444 40218
Interneto adresas: www.telsiai.lt
Pirkėjo profilis: www.telsiai.lt
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Šiaulių apygardos teismas
Registracijos numeris: 193343535
Pašto adresas: Dvaro g. 83  
Miestas: Šiauliai
Šalis: Lietuva
E. paštas: siauliu.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 65216037

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
mailto:marta.falko@telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
mailto:siauliu.apygardos@teismas.lt


768817-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Šalis: Graikija
E. paštas: eproc-esender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

11. Skelbimo informacija

Skelbimo informacija
Skelbimo identifikatorius / versija: 5fd4153f-6521-4302-90d4-9faa3fe8277b - 01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 13/12/2024 15:50:22 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba

Paskelbimo informacija
Skelbimo paskelbimo numeris: 768817-2024
OL S numeris: 244/2024
Paskelbimo data: 16/12/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

		2024-12-15T23:11:39+0000




